N° 92. Niedziela — 8 (20) Listopada 1887 roku. Rok IV.

Prenumerata
w Radomiu:

Rocznic .
Półrocznie
Kwartalnio
Za odnoszenie do mieszkań miesię

cznie kop 5.
z przesyłką pocztową i

Rocznie . . . . rs. 5 kop. —
Półrocznie . . . . „ 2 „ 50
Kwart lnie . . . ■ „ 1 „ 25

Dnia 20 Listopada ś. Feliksa Walizeusza M.
>> 21 ,, Ofiarowanie N.